=

SECCION A-A

Esc.1:50

JENEN—

} 1.22m

3.05m @/C

SSN

E alc

MMD1038 COMEDOR DE 4 A 8 PERSONAS

Esc.1:50

1m

0.5

=3

2m
ESC.1:50

1 ACABADOS

EQUIPO

PARED EXTERIOR:
LAMINA PINTRO

PARED INTERIOR:
PANEL DE VINIL

PISO: LOSETA VINILICA
TECHO EXT.:

LAMINA GALVANIZADA
&TECHO INT: TABLA ROCA

AIRE ACONDICIONADO DE
VENTANADE 1 TON. (2)

LAVABO CERAMICO 2
SANITARIO CERAMICO (1
1
1

REGADERA

BOILER ELECTRICO
LITERA CON COLCHON
COMEDOR

COCINETA
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TA DE ESPACIOS MOVILES
i T Co Tiapan San Ange 01030 Avara Ooregim, DF.
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PUERTAS [ SIMBOLOGIA
PUERTA EXTERIOR 36"X 80" (1) LAMPARA EXTERIOR )
PUERTA INTERIOR 24" X80" FOCO INCANDESCENTE ol
CORREDIZA 3) APAGADOR SENCILLO
CONTACTO ELECTRICO %)
VENTANAS CONTACTO AIRE ACOND. Y
ALUMINIO 46" X27" (4) SALIDA VOZ Y DATOS a
ALUMINIO 24" X14" (2) EXTRACTOR ©
[

Esc. 1:50 | MMD1038

CENTRO DE CARGAS
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